2023/01/28＆20:28:00

令和 5 年 1 月 11 日

０号地定例会・議事録

                                  ＜出席者 15名＞

１.事務局より

令和 5年 10月 22日 20回 緑の祭典開催予定

2．0号地協議事項

１）実施報告

12月 24日(土)    ミニ門松作り  北本学習センター   8号地

12月 19日(月)     写真コンクール 審査

2）今後の予定

 1月 21日（土） 黒浜沼冬の探鳥会 23名 8号地  原田、、鈴木    小峰

2月 8日(水)  写真コンクール表彰式

 2月 18日（土 ）探鳥会       2号地   原田、木本、鈴木    小峰

2月 24日（金） 第三回ボランティアスタッフ連絡会議     教育会館

3）本日の作業

  本日は写真コンクール記念品（靴ベラ）製作

35本 以上完成

2月 1日(水)  靴ベラ 写真コンクール表彰用ラッピング  富岡さん

本日 定例会終了後、新年会  一丁  出席者 13名

３．次回定例会

令和 5年 1月 18日（水）午後 1時半～

加倉井さんより平間さんが昨日ご逝去されたのこと